АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
                                               АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03. 2015                                                                                                               №  25

                                                      с.Соусканиха

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, законом Алтайского края от 02 февраля 2015 года № 6-ЗС, Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

        2. Использовать прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Л.Д. Климова
Приложение
 к постановлению
Администрации сельсовета
от 16.03. 2015 № 25
ВНОСИМЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЛИЦОМ, ПОСТУПАЮЩИМ НА РАБОТУ НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, А ТАКЖЕ РУКОВОДИТЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА И О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. В пункте 1 после слов «(далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера),» слова «(приложение 1,2,3,4)» исключить.

2. Дополнить пункт 1 абзацем 2 следующего содержания:
- «Сведение о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».

3. В пункте 4 подпункт а) изложить в следующей редакции:
- «а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем  ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода;».

4. В пункте 4 подпункт б) изложить в следующей редакции:

- «б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об их имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода.».

5. В пункте 5 абзац 1 изложить в следующей редакции:

- «В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее 31 мая года, следующего за отчетным.».
Глава Администрации сельсовета                                                  Л.Д. Климова

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации сельсовета от 19.03.2013 № 42